et casuū sublimiū matia lubricitate. quo<sup>s</sup> niā trepidaret tam sublime aggredi fasti<sup>s</sup> giū quod dū videtur virere cadit. et dū ex<sup>t</sup> tollif termina<sup>f</sup> finē repento sicuti ros/<sup>r</sup> qui subito desiccatur. **A** Hīsi bñ in/<sup>i</sup> telligeret nō fuisset in tanta constitut<sup>i</sup> di/<sup>d</sup> ginitate. **F** Dignitas ex se improbos neq<sup>t</sup> facere reuerendos / qz ex se dignitas nihil habet virtutis nec virtus ex dignita<sup>t</sup>e. sed propt<sup>r</sup> virtutē dignitati dāt honor. Si enī aliquid boni a natura inesset di/<sup>d</sup> ginitati/ mali nō precessent sicut videmus preesse. **A** Talem illū credo fore pre/<sup>i</sup> latum / bñ intelligentē. **F** Ultimā ta/<sup>t</sup> lis sit cui<sup>r</sup> opatio lingua mens / vita testi moniū prebeat dignitati. Apud deū enī nō est eras sed acrus vita / mox dignitas approbat. **A** Quare de illo tantū du/<sup>d</sup> bitas / inquiris. **F** Per ea que video et audio iugiter in his regnis / in ista ma/<sup>m</sup> teria. **A** Quid vides? **F** Video prelatos / sacerdotes vestros armigeros / viros sanguinū effectos / sed quo iure ne/<sup>n</sup> scio. et tamē nup in ciuitate Rothomagnū audiui regem vestru<sup>m</sup>. Henricū ultimū vita functū strennuū mirabiliter prelatos ve/<sup>v</sup> stros argente / et mordente qz ex eorū in/<sup>i</sup> cumbenti officio nō essent pacis amato<sup>r</sup> res / zelatores / p<sup>z</sup>q<sup>z</sup> sitores / et tamen vestros vidi prelatos magnos / audio bellatores / et pridē quod deterius est piū / et charitatū uum subsidiū pro fide xp̄i iure dāū / et con/<sup>c</sup> tra hereticos cōvertendū cōtra nos xp̄ia nissimos cōuersum / et pro nostra occisiōe erogatū. quod mihi nedū admiratōnem inducit<sup>f</sup> stupore. Cui ius mores tā euer/<sup>e</sup> sos p<sup>z</sup>idero recolens eius quod dicit Bernar. ad eugeniu<sup>m</sup> qz hodie tot<sup>f</sup> zelus ecclia/<sup>e</sup> sticus feruere vide<sup>r</sup> in tuendis possessiō/<sup>p</sup> bus et dignitatibus. honoriq<sup>s</sup> totū detur et sanctitati nihil / et de dei placito ultima fit mentio / et de iactura salutis cunctatio nulla nec salubre putatur nisi quod subli me / et nihil iustū videtur nisi quod gloriā redolet. **A** Probi sunt vere / sed regis et principis imperio hec faciūt. **F** Di git petrus magna autoritate qz magis deo oportet qz hominib<sup>z</sup> obedire. Non in for titudine viri beneplacitū erit deo / sed sup humilem / et māsuetum / et timentē verba domini requiesceret / spiritus eius / et qui te in vna matilla peccaserit prebē alijā. Iuxta ih<sup>r</sup> lud verbū christi. Dedi genas meas euell